РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           РОСТОВКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]« 28 » июля 2015 г.                                  № 97                             с.Александровка
О назначении публичных  слушаний                                                                                      по рассмотрению  проекта о внесении                                                                          изменений в настоящие  Правила                                                                   землепользования  и застройки                                                 Александровского сельского поселения

       В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Александровское сельское поселение», Генеральным планом Александровского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Александровского сельского поселения, утвержденными Решением Собрания депутатов Александровского сельского поселения, согласно заключения комиссии по землепользованию и застройке Александровского сельского поселения  от 09.07.2015г.

	       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить Публичные слушания на     21.08.2015г. в 18:00 в с.Александровка   в здании администрации  Александровского сельского поселения по адресу: с.Александровка, ул.Советская,70  по вопросу обсуждения проекта изменений в пункт 1 ст. 22 Зона производственного и коммунально-складского назначения (ПК) Градостроительные регламенты  Правил землепользования и застройки Александровского  сельского поселения Часть II Глава 2 Градостроительные регламенты территориальных зон и внесения  изменений в карту градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории Градостроительные регламенты  Правил землепользования и застройки Александровского  сельского поселения Часть II.
2. В целях доведения до населения информации о содержании проекта изменений в настоящие Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения,  организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов в здании администрации Александровского сельского поселения, расположенного по адресу: с.Александровка, ул.Советская, 70.                           .                                                                                                         3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Приазовье» и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения Азовского района в сети Интернет по адресу: www.aleksandrovskoesp.ru                      4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.            5.Контроль,  за выполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Александровского                                                                                         сельского поселения                                                                 Н.Л.Хижняк